
Preistabelle

Ab 1

CHF 5.90

2500

5.75

5000

5.61

7500

5.46

10000

5.31

Sonnenbrille HAWAII
Sie suchen nach einem stilvollen Look
für sonnige Tage? Diese topmodische 
Sonnenbrille mit verspiegelten UV 400 
Gläsern bietet Ihnen dies zu einem un-
glaublichen Preis! Das Brillengestell ist 
in elegantem Mattschwarz gehalten. Ihr
Logo kann diskret innen oder prominent
aussen auf den breiten Bügeln platziert
werden. Sie wird mit einem Microfaser-
Reinigungsbeutel zusammen in einer 
eleganten Geschenkbox geliefert.

 

(TD3, DD = Brillenbügel)

(SD4 = Etui)

Artikel-Nr JB0015.35806

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material

Mat. Funktionen

Labels

Grössen

schwarz-matt
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